
ZARZĄDZENIE Nr 8/2016 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH 

z dnia 18 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie ustalenia godzin wolnych od zajęć i innych obowiązków służbowych dla 
członków Wydziałowego Kolegium Elektorów 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tj.: 
Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz § 61 ust. 1 pkt 3 Statutu UPH, oraz § 5 ust. 9 Regulaminu 
Studiów, zarządza się, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Ustala się, że w dniu 20 kwietnia 2016 r. w godzinach 1100 do 1200, członkowie 
Wydziałowego Kolegium Elektorów (przedstawiciele nauczycieli akademickich, studentów  
i pracowników niebędących nauczycielami akademickimi) są zwolnieni  
z obowiązku prowadzenia zajęć dydaktycznych, uczestniczenia w tych zajęciach oraz 
wykonywania innych obowiązków służbowych – w związku z wyborami na Prodziekanów 
Wydziału Nauk Ścisłych.  
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 
 

DZIEKAN WYDZIAŁU  
 
 

      dr hab. Wiesława Barszczewska 
profesor  nadzwyczajny 

 
 
 
 
 
 
 


